04 ינואר 2024

כ"ג טבת תשפ"ד

הכרעת הדין בעניינו של [...] – ת.ז. [...]

שופטים: פרופ"א יהודה פינצ'ובר (אב בית הדין), פרופ"א ישי ויסמן, גב' לוטם ערבה.

יועצת משפטית לבית הדין: עו"ד ליאורה ארזי בן-חיים.

תובעת: פרופ"ח יסכה גולדפלד, יועץ משפטי עו"ד שחר הופמן.

נקבל: מר [...], מיוצג ע"י עו"ד עדי מנסור ועו"ד לובנה תומא (נוכח: מר אסמאעיל סרסור, מתמחה).

נדון ראשית בשלוש **הטענות המקדמיות** שהועלו על ידי ההגנה: (א) הפרסום אינו בקשר עם לימודי הסטודנט בטכניון, ולכן לטכניון אין סמכות לדון בנושא, בהתאם לסעיף 17 לחוק זכויות הסטודנט (ב) אין בתקנון המשמעת הסמכה ספציפית לדון בעבירות ביטוי, ולא ניתן לדון בהן מכוח סעיפי סל (ג) אכיפה בררנית.

א. חוסר סמכות

8. **ההגנה** טענה כי הגשת הקובלנה מנוגדת לחוק זכויות הסטודנט התשס"ז-2007 (להלן: "החוק"). סעיף 17 לחוק, קובע כדלקמן (ההדגשות הוספו):

"מוסד יקבע ויפרסם, בכפוף להוראות חוק זה, כללי התנהגות המתייחסים להתנהגות מועמדים וסטודנטים **בקשר עם לימודיהם במוסד**, לרבות בזמן הלימודים ובתחומי המוסד, ובכלל זה במעונות הסטודנטים, ובהם תקנון משמעת והעונשים הצפויים בשל הפרת הכללים הקבועים בו..."